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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO (DIRECTO)
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Concepto Periodo Acumulado
‘Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen 32,467,653.94 \/ 271,667,769.66
Impuestos 2,041,084.18 6,692,803.68
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 479,555.19 7.649,009,28
Productos 37,158.43 147,314.86
Aprovechamientos 159,873.71 1,031,593.05
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Coolaboracion Fiscal y 29,749,982.43 256,147,048.79
Fondos Distintos de Aportaciones
Qtros Origenes de Operacion 0.00 / 0.00

Aplicacion 28,604,692.15 209,824,671.39
Servicios Personales 16,381,778.15 l/ 110,008,841.69
Materiales Y Suministros 7,909,820.18 / 23,734,825.63
Servicios Generales 4,699,181.18 56,993,938.97
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Piblico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 108,479.50 108,479.50
Ayudas Sociales 488,733.14 13,392,468.41
Pensiones y Jubilaciones 6,700.00 64,000.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 5,622,117.19
Otras Aplicaciones de Operacién 0.00 0.00

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bieries Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

3,862,961.79 ./

0.00
0.00
0.00
0.00
5,468,468.62
5,468,468.62
0.00
0.00

-5,468,468.62

481,818.25
0.00
0.00
0.00
481,818.25
184,027.60
0.00
0.00
0.00

61,843,098.27

0.00
0.00
0.00
0.00
16,204,671.18
16,204,671.18
0.00
0.00

-16,204,671.18

8,684,603.36
0.00
0.00
0.00
8.684,603.36
8,021,048.62
0.00
0.00
0.00
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Céa

Concepto Periodo Acumulado
Otros Aplicaciones de Financiamiento 184,027.60 8,021,048.62
FFlujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento 297,790.65 663,554.74

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Actividades no Presupuestadas
Origen
4A20 Ingr. Traspaso de Efectivo
Aplicacion
4A20 Egr. Traspaso de Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Flujo Neto de Efectivo por Actividades no Presupuestadas

-1,307,716.18
51,681,445.90

50,373,729.72

27,660,380.62
27,660,380.62
27,660,380.62
27,660,380.62
50,373,729.72

0.00

46,301,981.83
4,071,747.89

50,373,729.72

204,966,359,59
204,966,359.59
204,966,359.59
204,966,359.59
§0,373,729.72
0.00
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LIC. JESUS SELVAN GARCI C. ELDA GOMEZ HERNANDEZ

10 MADRIGAL GARCIA

PRESIDENTE MUNICIPAI.’/ / ' SINDICO DE HACIENDA l
#

Iy

DIRECTOR DE FINANZAS _‘

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respansabilidad del emisor.”
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